
• 

~ CÂMARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO fEDERAL 
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS 

ATO !lO PRESIDENTE N.012Q DE 2011. 

o Presidente da câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 4.342{2009 e do art. 10, § 2°, 
indso I, do Ato da Mesa Diretora nO 86/2010, 

RESOLVE: 

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de VALÉRIA TOMAZ FERREIRA 
para exercer o Cargo Espedal de Gabinete, CL-M, 1'\0 gabinete parlamentar do deputado 
Rôney Nemer, constante no item 3 do Ato do Presidente nO 197{2011, publicado no 
DIário da Câmara legislativa do Distrito Federal 04 de março de 2011. 


